АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2024 № 2208

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу
некоторых постановлений Администрации
городского округа Мытищи

	В целях приведения в соответствие правовых актов Администрации городского округа Мытищи, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации городского округа Мытищи:
	1.1. от 27.02.2019 №726 «Об учреждении Премии имени
С.Ф. Железкина»;
	1.2. от 08.04.2020 №1295 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Мытищи от 27.02.2019 №726
«Об учреждении Премии имени С.Ф. Железкина»;
	1.3. от 26.04.2021 №1471 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Мытищи от 27.02.2019 №726
«Об учреждении Премии имени С.Ф. Железкина»;
	1.4. от 21.07.2022 №3170 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Мытищи от 27.02.2019 №726
«Об учреждении Премии имени С.Ф. Железкина» (с изменениями от 08.04.2020 №1295, от 26.04.2021 №1471»;
	1.5. от 25.05.2023 №2588 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Мытищи от 27.02.2019 №726
«Об учреждении Премии имени С.Ф. Железкина» (с изменениями от 08.04.2020 №1295, от 26.04.2021 №1471, от 21.07.2022 №3170)».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя Главы городского округа Мытищи О.А. Сидоркину.

Глава городского округа Мытищи                                                    Ю.О. Купецкая